
STT Nationalleagues 2023/24

Swiss Table Tennis League Men, Play-Out 1/2-
Final
Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lauener, Sebastian, Talgutzentrum 27, 3063 Ittigen, Geschäft: 031 359 73 90, www.swisstabletennis.ch,
sebastian.lauener@swisstabletennis.ch

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sun.
Sat.
Sun.
Fri.
Sat.

07.04.2024
06.04.2024
07.04.2024
05.04.2024
06.04.2024

14:00 (1)
16:00 (1)
14:00 (1)
19:00 v (1)
16:00 (1)

5
3
4
1
2

Neuhausen
Neuhausen
Young Stars ZH
Rapperswil-Jona
Veyrier

Rapperswil-Jona
Rapperswil-Jona
Veyrier
Neuhausen
Young Stars ZH

0:3
3:1
0:3
3:1
3:0

nu.Dokument 013c, erstellt am 21.05.2024 16:27 | Seite 1 von 1


