STT Nationalleagues 2023/24

Swiss Table Tennis League Men, Play-Out 1/2- Final

Play-Off-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lauener, Sebastian, Talgutzentrum 27, 3063 lttigen, Geschäft: 031 359 73 90, www.swisstabletennis.ch, sebastian.lauener@swisstabletennis.ch

Finale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sun07.04.2024	14:00 (1)	5	Neuhausen	Rapperswil-Jona	0:3
Sat.06.04.2024	16:00 (1)	3	Neuhausen	Rapperswil-Jona	3:1
Sun07.04.2024	14:00 (1)	4	Young Stars ZH	Veyrier	0:3
Fri. 05.04.2024	19:00 v (1)	1	Rapperswil-Jona	Neuhausen	3:1
Sat.06.04.2024	16:00 (1)	2	Veyrier	Young Stars ZH	3:0